Reunión Extraordinaria de Junta General de Aca 
de la sociedad , sociedad anónima constituida de acuerdo a las leyes de la República de Panamá" 
inscrita en la sección mercantil del Registro Público de Panamá, a Ficha: trecientos ochenta y sels 

mil ciento nueve (386109), Documento: ciento cincuenta y un mil novecientos treinta y 

tres (151933). 

Actúo como Presidente la señora FLOR GUERRERO, titular del cargo y como Secretaria la señora 
LIZA BOZ2I, titular del cargo. 

Estuvieron debidamente representadas la totalidad de las acciones emitidas y en circulación, 

quienes renunciaron a su derecho de previa convocatoria.

[...]

Que a la fecha la sociedad se encuentra al día, paz y salvo en al pago de sus tasas 

8nuales al goblermo de Panamá. 

SEXTO: Que el Agente Residente de la sociedad es la Licenciada MICHELLE SOBERON, 

mujer panameña, mayor de edad, casada, con cédula de identidad personal número ocho- 

trescientos cuarenta y tres-doscientos treinta y cuatro (8-343-234), abogada en ejercicio, 

con oficinas en calle 50, edificio Banca Privada D'Andorra, piso 4, cludad de Panamá, 

República de Panamá. 

SEPTIMO: Que el Presidente y/o el Secretario, actuando de forma conjunta o separados son 

los Representantes Legales de la sociedad.